Администрация сельского поселения «Укурейское»
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 ноября 2020 года                                                                                    № 22	         	                                                 с. Укурей

О внесении дополнения в Перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями сельского поселения «Укурейское», предоставление которых в многофункциональных центрах посредством
                           комплексного запроса не осуществляется

В соответствии с частью 13 статьи 15.1 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьёй 34 пункт 8 Устава сельского поселения «Укурейское», администрация сельского поселения «Укурейское» постановляет:
        1. Перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями сельского поселения «Укурейское», предоставление которых в многофункциональных центрах посредством комплексного запроса не осуществляется, утверждённый постановлением администрации сельского поселения «Укурейское» №44 от 20 июля 2018года, дополнить пунктом 13 следующего содержания:
«13. Выдача разрешений на использование воздушного пространства для выполнения авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов  беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией сельского поселения «Укурейское», а также посадку (взлет) на расположенные в границах сельского поселения «Укурейское» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации».
1. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу сельского поселения «Укурейское» Макарова А.Н.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф. в разделе Документы.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Укурейское»:                                                         А.Н.Макаров